Гирлянды «Белт-лайт» PBL
Предназначены для освещения и создания световой  иллюминации
улиц, дворов, прогулочных дорожек, лыжных трасс, стадионов и
парков. Украшают деревья, фонарные столбы.
Большой популярностью гирлянды «Бeлт-лайт» пользуются при
оформлении кафе, баров, беседок, рекламных вывесок и витрин.
ƟưƯƵƲƹǛ ƫƯ̳ưƽƲƬƹ
ТǎǘǑИơǎСКИǎ ǘАǔАКТǎǔИСТИКИ

Код для
заказа Штрих-код Артикул Кол-во патронов
для ламп, шт
Расстояние между
патронами А, см
Расстояние между патро-
ном и коннектором В, см
Макс. доп. мощность
лампы на 1 патрон, Вт
Длина
гирлянды С, м
Вес,
кг
Упак.,
шт.
5040540A 4895205040540 PBL-S20/L06+1.5 Black E27 IP65 20 30 15 37 6 2,0 1/8
5040564A 4895205040564 PBL-S40/L12+1.5 Black E27 IP65 40 30 15 18 12 4,0 1/4
5058255 4895205058255 PBL-S40/L24+1.5 Black E27 IP65 40 60 30 18 24 3,8 1/4
5040588A 4895205040588 PBL-S60/L18+1.5 Black E27 IP65 60 30 15 12 18 5,3 1/4
5040601A 4895205040601 PBL-S80/L48+1.5 Black E27 IP65 80 60 30 9 48 8,0 1/2
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность,
Вт
Цветовая